17 Et vespere facto, venit cum Duodecim.  
18 Et discumbentibus eis et manducantibus,  
ait Iesus:

“ Amen dico vobis: Unus ex vobis  
me tradet, qui manducat mecum ”.

19 Coeperunt contristari  
et dicere ei singillatim:

“ Numquid ego? ”.

20 Qui ait illis:

“ Unus ex Duodecim,  
qui intingit mecum in catino.

21 Nam Filius quidem hominis vadit,  
sicut scriptum est de eo.

Vae autem homini illi, per quem  
Filius hominis traditur!

Bonum est ei, si non esset natus homo ille ”.

22 Et manducantibus illis, accepit panem  
et benedicens fregit  
et dedit eis et ait:

“ Sumite: hoc est corpus meum ”.

23 Et accepto calice, gratias agens  
dedit eis; et biberunt ex illo omnes.

24 Et ait illis:

“ Hic est sanguis meus  
novi testamenti,  
qui pro multis effunditur.

25 Amen dico vobis:

Iam non bibam de genimine vitis  
usque in diem illum,  
cum illud bibam novum in regno Dei ”.

**MARCO****Mt 26,30-35; Lc 22,33-34; Gv 13,36-38****14,26**

E dopo aver cantato l'inno,  
uscirono verso il monte degli Ulivi.

GESU' disse loro:

<< Tutti rimarrete scandalizzati,  
poiché sta scritto:

Percuoterò il pastore  
e le pecore saranno disperse.

Ma, dopo la mia risurrezione,  
vi precederò in Galilea >> .

Allora Pietro li disse:

<< Anche se tutti saranno scandalizzati,  
io non lo sarò >> .

GESU' gli disse:

<< In verità ti dico: proprio tu oggi, in questa  
stessa notte, prima che il gallo canti due volte,  
mi rinnegherai tre volte >> .

Ma egli, con grande insistenza, diceva:

<< Se anche dovessi morire con te,  
non ti rinnegherò >> .

Lo stesso dicevano anche tutti gli altri.

**MARCO**

**ABBA', PADRE, Allontana da  
me**

**questo calice**

**Mt 28,36-46; Lc 22,40-46**

**14,32**

Giunsero intanto ad un podere chiamato  
Getsemani, ed egli disse ai suoi discepoli:

<< Sedetevi qui, mentre io prego >> .

Prese con se Pietro, Giacomo e Giovanni,  
e cominciò a sentire paura e angoscia.

GESU' disse loro:

<< La mia anima è triste fino alla morte.

Restate qui e vegliate >> .

Poi, andato un po' innanzi, si gettò a terra  
e pregava che, se fosse possibile,  
passasse da lui quell'ora.

E diceva: << ABBA', PADRE!

Tutto è possibile a te,  
allontana da me questo calice!

Però non ciò che io voglio,  
ma ciò che vuoi tu >> .

Tornato indietro, li trovò addormentati

**MARCUM**

26 Et hymno dicto,  
exierunt in montem Olivarum.

27 Et ait eis Iesus:

“ Omnes scandalizabimini,  
quia scriptum est:

“Percutiam pastorem,  
et dispergentur oves”.

28 Sed posteaquam resurrexero,  
praecedam vos in Galilaeam ”.